АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2016    № 478

О внесении изменения в Устав

Автономного учреждения муниципального

образования Вязниковский район

Владимирской области «Редакция газеты

«Маяк»

 В соответствии  со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести прилагаемое изменение в подпункт 5.3.7 пункта 5.3 раздела 5

Устава Автономного учреждения муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области «Редакция газеты «Маяк», утвержденного

постановлением Главы Вязниковского района от 20.07.2009 № 714.

2. Возложить обязанности выступить заявителем по государственной

регистрации изменения  в Устав Автономного учреждения муниципального

образования Вязниковский район Владимирской области «Редакция газеты

«Маяк» на Ефимова Никиту Юрьевича – главного редактора Автономного

учреждения муниципального образования Вязниковский район Владимирской

области «Редакция газеты «Маяк».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, руководителя аппарата.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин

YTBEPXAAFO
fr ae a M ecrH o it artvtuHu cTp a Wrr4

BrgpurpBcKoro pafioHatr' )| V.B.3Hnun

flocraH o BJreH He a4Mr4Hucrpa \uH pairoua
or r7 .a6.2016 J\b 478

I,Is[4egegre s Vcras Agrogor\4uoro frpexAeglrr MyHr,ruuu€lJrbuoro o6paroaauur
Bssunroscxufi pafton Blagnrraupcro fi o6tacru <<PeAaxqfiq ra3erlr <<Marr>>

A6saq uepnrrfi no4rrynrra 5.3.7 nynxra 5.3 paa4ela 5 Nsroxms n cne.qnoqefi
peAaKrlr.il:

(5.3.7. B uepr{oA BpeMeHHoro orcyrcrBrrr fJraBHoro peAaKropa (oruycr,
6oresnr, KoMaH,qlrpoBra lr t.r.) ucnonHegr,re o6gsagxocrefi Bo3raraercs Ha
c[eqnaJrbHoro Koppec[oH,qeHTa AsroHovHoro rrpexAeHr,rr MyHr,rq[naJrbHoro
o6pasoranna B.ssH[roscKr.rfi paion Bragnunpcrofi. olrracru <pegarqur fa3erbr
<dvlasK) B coorBercrBrr{ c AoJDruocrHoft nncrpyrUueft.>.